
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugpjūčio 06 d.

Nr. 2015-218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  90
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 90
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 90
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  90
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Dantis", kodas 122666529
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3449398

Akcinės bendrovės "Dantis" (juridinio asmens kodas 122666529, buveinė adresu Vilniaus g. 25, Vilnius, Lietuva)
valdybos iniciatyva ir sprendimu 2015 m. rugsėjo 8 d., 10:00 val. šaukiamas AB "Dantis" neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks adresu Pamėnkalnio g. 40, Vilnius.

Akcininkų registracijos pradžia 2015 m. rugsėjo 8 d., 09:00 val. Su savimi turėti asmens dokumentą. Įgalioti asmenys
turi turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Dalyvauti ir balsuoti bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais
bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo apskaitos diena yra 2015 m. rugsėjo
1 d.

Turtines teises (gauti dividendus) turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio
visuotinio akcininkų susirinkimo, t. y. 2015 m. rugsėjo 22 d. (teisių apskaitos dienos) pabaigoje bus akcinės bendrovės
"Dantis" akcininkai.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. įstatų keitimas dėl įstatinio kapitalo išreiškimo eurais ir akcijų nominalios vertės keitimo;
2. valdybos rinkimas.

Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui ir
kita informacija galima susipažinti darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. akcinės bendrovės "Dantis" buveinėje (Vilniaus
g. 25, Vilnius, Lietuva).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Mindaugo Leonavičiaus įmonė, kodas 132672562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 99-1A
Pranešimo Nr. 3449401

Pranešame, kad 2015 m. gegužės 22 d. buvo priimtas Mindaugo Leonavičiaus individualios įmonės (toliau - individuali
įmonė), juridinio asmens kodas 132672562, buveinės adresas Šiaurės pr. 99-1A, Kaunas, Kauno m. sav., Lietuvos
Respublika (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų registre) savininko
sprendimas nutraukti įmonės veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Mindaugas Leonavičius. Kilus klausimams
kreiptis tel. 860474151.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Listika", kodas 304029290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3
Pranešimo Nr. 3449396

Pranešame, kad UAB "Listika", į/k 304029290 keičia pavadinimą į "Adronus" UAB.

- - -

UAB GINOT, kodas 302872751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3450340

Informuojame, kad nuo 2015-08-05 keičiamas uždarosios akcinės bendrovės  "Ginot", įmonės kodas 302872751,
pavadinimas į UAB "Animetos konsultacija".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "MAGNUM ITER", kodas 161447974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3449397

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "MAGNUM ITER" IR UAB "AVOKADO LT" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 2003, Nr. 123-5574) 65
straipsnio 1 dalimi informuojame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "MAGNUM ITER" (uždaroji
akcinė bendrovė, įregistruota Juridinių asmenų registre 1997 m. lapkričio 04 d., teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas, kodas: 161447974, PVM mokėtojo kodas: LT614479716, buveinės adresas: Lentvario g. 7, LT-02300
Vilnius, duomenų tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras Vilniaus filialas), dalyvauja reorganizavime prijungimo
būdu, prijungiant reorganizuojamą UAB "AVOKADO LT" (uždaroji akcinė bendrovė, įregistruota Juridinių asmenų registre
2011 m. gegužės 20 d., Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas, kodas: 302629525, PVM mokėtojo kodas:
LT100006148612, buveinės adresas: Lentvario g. 18, LT-02300 Vilnius, duomenų tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų
centras Vilniaus filialas), kuri po reorganizavimo baigia savo veiklą.

Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "MAGNUM ITER", nuo pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo, perims po
reorganizavimo pasibaigusios bendrovės turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka, nepasirašant
tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 5

Bendrovių kreditoriai vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 straipsnio 2 dalimi savo
reikalavimus gali pateikti bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro
tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki visuotinių akcininkų
susirinkimų, kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti
darbo dienomis adresu: Lentvario g. 7, LT-02300 Vilnius. (tel. informacijai: +370 5 264 0256),.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 3449400

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS "ŠIAULIŲ REGIONO KELIAI" VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai" skelbia dviejų kandidatų atranką užimti įmonės valdybos narių pareigas.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", buveinė Tilžės g. 86,
LT-78114 Šiauliai, įmonės kodas144082929.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku - Tilžės g. 86, LT-78114 Šiauliai, asmeniškai -
administracinis pastatas Tilžės g. 86, Šiauliai, 11 kab., Personalo skyriaus viršininkas, el. paštu srk@siauliurk.lt

Atrankos būdas: pokalbis.

Laikotarpis, kuriam kandidatai būtų skiriami į valdybos narius: 4 metai.

Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:

1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. teisės aktų nustatyta tvarka neatimta ir neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias keliamas kandidatas ir atlikti
toms pareigoms priskirtas funkcijas;
3. per pastaruosius 5 metus asmuo nėra atšauktas iš juridinio asmens organo dėl netinkamo pareigų vykdymo;
4. nėra aplinkybių, numatytų Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo
penktajame skirsnyje, dėl kurių asmuo negali dirbti valstybės valdomos bendrovės vadovu ar būti kolegialaus organo
nariu;
5. neturi neišnykusio teistumo už bet kokią nusikalstamą veiką;
6. neturi panaikinto įgaliojimo atstovauti valstybei ar savivaldybei dėl netinkamo atstovavimo per pastaruosius 5 metus.

Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:

1. abiem kandidatams:
1.1. negali būti VĮ "Šiaulių regiono keliai" vadovas ir per paskutinius 5 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
1.2. negali būti VĮ "Šiaulių regiono keliai" darbuotojas ir paskutinius 3 metus būti ėjęs tokių pareigų;
1.3. neturi gauti ir per paskutinius 3 metus neturi būti gavęs papildomo atlyginimo iš VĮ "Šiaulių regiono keliai";
1.4. negali turėti ir per praėjusius 3 metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su VĮ "Šiaulių regiono keliai". Turinčiu
verslo ryšių laikytinas objektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir
konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš VĮ "Šiaulių regiono keliai";
1.5. negali būti ir per paskutinius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko VĮ "Šiaulių regiono keliai"
auditą, partneriu arba darbuotoju;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 6

1.6. neturi būti VĮ "Šiaulių regiono keliai" vadovo arba 1.1. - 1.5. punktuose nurodytų asmenų artimasis šeimos narys
(artimu šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
1.7. neturi būti valstybės tarnautojas arba valstybei atstovaujančios institucijos darbuotojas;
1.8. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas 1.6. punkte)
ir VĮ "Šiaulių regiono keliai" interesų konfliktas;
2. pirmajam kandidatui - turėti ne mažesnę kaip 2 metų darbo patirtį strateginio planavimo ir valdymo arba finansų būklės
ir veiklos rezultatų analizės srityje;
3. antrajam kandidatui - turėti ne mažesnę kaip 2 metų teisinio darbo patirtį įmonių valdymo teisės srityje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:

1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (forma pateikta 2015 m. birželio 17 d. LR Vyriausybės nutarimo Nr.
631 ,,Dėl kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 1 priede);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (forma pateikta 2015 m. birželio 17 d. LR Vyriausybės nutarimo Nr. 631 ,,Dėl
kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 2 priede);
4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. kiti reikalingi dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariams (gali
būti reikalaujama papildomų dokumentų);

Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus VĮ "Šiaulių regiono keliai" 20 dienų nuo viešo
paskelbimo Registrų centro elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" ir VĮ "Šiaulių regiono keliai"
interneto svetainėje (www.srk.lt) dienos.

Valstybės įmonės "Šiaulių regiono keliai" kontaktinis asmuo - Personalo skyriaus viršininkas, tel. 8 41 523565, mob. tel.
8 614 33276, el. paštas srk@siauliurk.lt, pavaduojantis asmuo - Vidaus audito skyriaus viršininkas, tel. 8 41 523564,
el. paštas vidausauditas@siauliurk.lt.

Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus VĮ "Šiaulių regiono keliai" gali pateikti
asmeniškai, siųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima ir papildomą informaciją teikia
aukščiau paminėtas VĮ "Šiaulių regiono keliai" kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas vykdomas
LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės
valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

Direktoriaus pavaduotojas komercijai ir turto valdymui
pavaduojantis direktorių                                                                                    Arvydas Naradauskas.

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Kl Handel import export", kodas 300103665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 3449399

- - -

UAB North house bygg, kodas 302926900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-71
Pranešimo Nr. 3449867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 7

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Karininkų klubas "GEDIMINAIČIAI", kodas 304077463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 3449868

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: LAIMONAS MICKEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Scenarijų namai, kodas 304077965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-188
Pranešimo Nr. 3449869

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: BIRUTĖ KAPUSTINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

T. Rekščio IĮ, kodas 304077538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 3449870

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: TOMAS REKŠTYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Pavasaris neatėjo", MB, kodas 304077545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3449871

Įregistravimo data: 2015-08-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 8

UAB "Sosdenta", kodas 304078024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3449872

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: DMITRIJUS VLASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šampanė", kodas 304077552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 3449873

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: EMILIJUS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rudeksas NT, kodas 304077577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3449874

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: LAIMIS MEKŠĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šildome", kodas 304077075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 13-29
Pranešimo Nr. 3449875

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: ALEKSANDR ŠČIUPAKOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SCARD", kodas 304077082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3449876

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: JONAS DAVALGA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas ir prokuristas.

- - -

VšĮ "Ateities čempionai", kodas 304077157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 21-204
Pranešimo Nr. 3449877

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: ALGIS KUBLICKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 9

- - -

UAB "Maksi projektai", kodas 304077940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3449878

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: AUDRIUS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilviškių krovinių terminalas", kodas 304077189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3449879

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: MARIJUS JAROCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OOO "SDK" atstovybė Lietuvoje, kodas 304076831
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Veriškių k. Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 3449880

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: VLADIMIR KARTASHKOV, Direktorius.

- - -

TOV "SIGAN-TELEKOM" atstovybė Lietuvoje, kodas 304077933
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Veriškių k. Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 3449881

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: ANTON NEDVYHA, Direktorius.

- - -

UAB "Arkdesigna", kodas 304077958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3449882

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Savetus", kodas 304077506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 23
Pranešimo Nr. 3449883

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: EDVARDAS UZIALA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 10

- - -

UAB "Deritas", kodas 304077513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3449884

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adapdaila", kodas 304077972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-124
Pranešimo Nr. 3449885

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: DONATAS MALDŽIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skandinavijos kurjeris", kodas 304077520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 52
Pranešimo Nr. 3449886

Įregistravimo data: 2015-08-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Vilniaus miesto Šiaurinės tikslinės teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304077997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3449887

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: MARTYNAS STANISLOVAS DEMŠĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Informita", kodas 304078017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 69-21
Pranešimo Nr. 3449888

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: STEPHAN REISINGER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CT-dent", kodas 304078031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-9
Pranešimo Nr. 3449889

Įregistravimo data: 2015-08-05. Vadovas: AVI KUPERSCHLAG, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 11

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Kvedaro individuali įmonė, kodas 300003978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 37
Pranešimo Nr. 3449402

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litagros grūdai", kodas 300004521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3449403

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

S. Makausko personalinė įmonė "Eurosana", kodas 121851172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-26
Pranešimo Nr. 3449404

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astro kelias", kodas 123402183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3449405

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PUDINGAS", kodas 123830159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-16
Pranešimo Nr. 3449406

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

311-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124785539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-90
Pranešimo Nr. 3449407

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Roberto Patapo įmonė, kodas 144639011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 6-77
Pranešimo Nr. 3449408

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 12

- - -

V. Rimkaus IĮ "Vymonta", kodas 147072146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Žagienio g. 6
Pranešimo Nr. 3449409

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Pilibaitienės personalinė įmonė, kodas 152651419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 16-10
Pranešimo Nr. 3449410

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alvydo Vaitkaus įmonė, kodas 159942690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 10-8
Pranešimo Nr. 3449411

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "JADA", kodas 300660027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-4
Pranešimo Nr. 3449412

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB LITAGROS PREKYBOS CENTRAS, kodas 300994653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3449413

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "LOGDOM", kodas 302003539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Anomislio k. 4
Pranešimo Nr. 3449414

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB VERSIKA, kodas 302498570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3449415

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 13

VšĮ "KK Kaunas", kodas 302536238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 3449416

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kooperatyvas "AGROKAMPELIS", kodas 302699096
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 9-9
Pranešimo Nr. 3449417

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "ETTS", kodas 303014524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-13
Pranešimo Nr. 3449418

Išregistravimo data: 2015-08-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "AUDIRA", kodas 300040439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2E
Pranešimo Nr. 3450342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Regusa", kodas 165708724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4A
Pranešimo Nr. 3450343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biodinamika", kodas 302542718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3450344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05);
Įgaliojimas (2015-08-04).

- - -

UAB Žemaitijos odontologijos centras, kodas 304051874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3450345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-05).

- - -

UAB "SR TRANSPORT", kodas 302745056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3450346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

SIA "LG ELECTRONICS LATVIA" atstovybė Vilniuje, kodas 301538115
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3450347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų nario išregistravimo (2015-08-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų narių duomenų ir nuostatų
bei buveinės adreso įregistravimo (2015-07-31); Nuostatai (2015-07-31); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2015-07-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-31); Įgaliojimas
(2015-07-31).

- - -

Kauno Gerojo ganytojo parapija, kodas 192073866
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 95A
Pranešimo Nr. 3450348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
(2015-08-03); Teisingumo ministerijos išvada / Tradicinės Lietuvoje religinės bendruomenės ar bendrijos pasikeitusius
duomenis, nurodytus kartu su šia išvada teikiamame prašyme, įtraukti į Registrą galima (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORGANIZACIJŲ VYSTYMO CENTRAS", kodas 223274610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 74
Pranešimo Nr. 3450349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilviškių krovinių terminalas", kodas 304077189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3450350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centras, kodas 188213255
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 3450351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeisto asmenvardžio įregistravimo
(2015-08-03).

- - -

UAB "Nord projects", kodas 302781038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Myla Biz, kodas 302672932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kavos imperija", kodas 300558780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3450354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-08-04).

- - -

MB "Ahmado verslas", kodas 303134840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 16

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolista", kodas 266915940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 59
Pranešimo Nr. 3450356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ATCB", kodas 111815719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 32-45
Pranešimo Nr. 3450357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Logistikos čempionai", kodas 300578530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3450358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2015-08-02); Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras, kodas 190493241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 3
Pranešimo Nr. 3450359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektroparkas", kodas 302828317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3-10
Pranešimo Nr. 3450360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vensva", kodas 171694581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lieplaukalės k.
Pranešimo Nr. 3450361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-05).

- - -

AMBIENT FOREST L.L.C. atstovybė, kodas 111899749
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spaustuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3450362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "DECODE LT", kodas 303011962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3450363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Jordė", kodas 125621546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3450364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroplanas", kodas 272780550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 3450365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELECTRONIC HOUSE", kodas 211716120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3450366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

MB "Legal Code", kodas 302906036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 2-19
Pranešimo Nr. 3450367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-07-30); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-07-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-30).

- - -

UAB "Platus spektras", kodas 300084460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3450368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų patikslinimo (2015-08-05).

- - -

"Dambuta", UAB, kodas 303223538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Osmanija", kodas 303389606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3450370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-09 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Optixes", kodas 302729696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3450371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kairių Švč. M. Marijos Belaisvių Vaduotojos parapija, kodas 191252994
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 3450372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo
(2015-08-03); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo (2015-08-03).

- - -

UAB "A&A LANGAI", kodas 300658485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-70
Pranešimo Nr. 3450373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-29 (2015-08-04).

- - -

UAB "Odevysa", kodas 135614728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 2-17
Pranešimo Nr. 3450374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

UAB "Idėjų prekyba", kodas 303097954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3450375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Užsienio asmens pasas
(2015-08-04).

- - -

UAB "Sosdenta", kodas 304078024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3450376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mohera", kodas 302744043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Juridis", kodas 304074353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3450378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

UAB "NeringaExpress", kodas 302475899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 10
Pranešimo Nr. 3450379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "VIVOMETA", kodas 300627372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3450380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-02); Įgaliojimas (2006-12-13).

- - -

UAB "Verslo bitė", kodas 300531395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 3450381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2015-06-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos rinkimo (2015-06-09).

- - -

UAB "Architektų gildija", kodas 300935676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 21

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 29
Pranešimo Nr. 3450382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egdaro", kodas 302639238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Daukšaičių k. Beinoriškių g. 21
Pranešimo Nr. 3450383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

FARAJ SHAMI, IĮ, kodas 302745394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11-16
Pranešimo Nr. 3450384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-31); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-07-31).

- - -

UAB "LAIMINAS", kodas 300083262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-37
Pranešimo Nr. 3450385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-30 (2015-07-31).

- - -

UAB "Kombinariumas", kodas 303346302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3450386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-08-04).

- - -

MB "Ailos", kodas 303486521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 12-9
Pranešimo Nr. 3450387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3450388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Vestėja", kodas 301879821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Prano Genio g. 40-2
Pranešimo Nr. 3450389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Šeštoji planeta", kodas 303375275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3450390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03).

- - -

UAB "ABS AUTOSERVISAS", kodas 121725273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 3450391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sportinių šokių klubas "Milagras", kodas 301817759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 32-16
Pranešimo Nr. 3450392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dė įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 23

UAB "Torela", kodas 304075373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3450393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

UAB SOLPRATIS, kodas 302871083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 3450394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-08-03).

- - -

UAB "Desita", kodas 302500345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3450395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko duomenų patikslinimo įregistravimo (2015-07-31); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-07-31).

- - -

UAB "Sinefta", kodas 303435879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3450396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05);
Įgaliojimas (2015-07-29); Įgaliojimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Terra Service", kodas 302796015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VERUS AUTO", kodas 301187538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3450398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

D. Sinkevičienės įmonė, kodas 159903698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vingytės g. 3-40
Pranešimo Nr. 3450399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2015-07-31);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Infrastruktūros inžinerija", kodas 300035342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 3450400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LiTak-Tak", kodas 302420034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3450401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

VšĮ "Sveiko gyvenimo būdo EXPER", kodas 302755634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AMBER CATERING", kodas 120857076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-47
Pranešimo Nr. 3450403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Irista", kodas 302351047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3450404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

MB "Vilniaus pasaga", kodas 303227440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INSAID", kodas 302422430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 3450406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-28 (2015-08-04).

- - -

UAB "TECHNITA", kodas 302718283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k. Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 3450407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Dinetas", kodas 300597712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3450408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-03).

- - -

Kruonio bendruomenė, kodas 301505542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Vilniaus g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3450409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2015-07-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2015-07-30).

- - -

"Pavasaris neatėjo", MB, kodas 304077545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3450410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Press EU, kodas 302739772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MERCURY TRANS, kodas 302790941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ALKONETA, kodas 302710870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių m. Laisvės g. 40-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301067542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 40-2
Pranešimo Nr. 3450414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-08-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2015-08-05).

- - -

IĮ "Naudara", kodas 303484972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pikutiškių g. 18
Pranešimo Nr. 3450415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-30); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2015-07-30).

- - -

UAB "Vystymo vizija", kodas 302288732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3450416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Navatransas", kodas 303285874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3450417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 3450418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

UAB "Sanpromeda", kodas 300535059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Mirono g. 66
Pranešimo Nr. 3450419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-30).

- - -

UAB RS HOLDING, kodas 302711374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BUDDYS", kodas 302820943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Chemikų g. 20 savininkų bendrija, kodas 161598727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 20
Pranešimo Nr. 3450422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo įregistravimo (2015-07-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-07-30).

- - -

UAB "INTERWEST PROJECTS", kodas 302786932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-20).

- - -

Viešoji įstaiga VISOS LIETUVOS VAIKAI, kodas 192003818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Koncepto k. 1
Pranešimo Nr. 3450424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-07-31).

- - -

UAB "AutoAS", kodas 302743824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Siuvita-H", kodas 302324228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 5-9
Pranešimo Nr. 3450426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Baltic hub", kodas 302855766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3450427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-03).

- - -

UAB "Chipper Blades Center", kodas 302487613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Radailių g. 2
Pranešimo Nr. 3450428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-05); Įstatai (2015-08-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininku sprendimas del valdybos atsaukimo ir nauju nariu paskyrimo (2015-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininku sprendimas del kapitalo ir akciju nominalios vertes israiskos
eurais (2015-08-05).

- - -

MB Solar 1, kodas 302910401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 3450429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-07-30).

- - -

UAB "PER CONTRA", kodas 300670808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 3450430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-05); Įstatai (2015-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-05).

- - -

Tomo Krulio individuali įmonė, kodas 302335317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 57-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3450431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-24 (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUGESTA", kodas 121539735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 8
Pranešimo Nr. 3450432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-04); Įstatai (2015-08-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-04).

- - -

UAB Golsta, kodas 300662252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-45
Pranešimo Nr. 3450433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

MB "Biofotonas", kodas 304076518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 59-84
Pranešimo Nr. 3450434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-08-04);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2015-08-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-04).

- - -

Intesa Baltic, UAB, kodas 302827133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3450435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-05).

- - -

UAB "AUKSO TURAS", kodas 302804120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jusunta", kodas 302743607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BOSKALTA", kodas 124092296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 66-85
Pranešimo Nr. 3450438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Sortolita", kodas 303216718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3450439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-14 (2015-07-17).

- - -

UAB "KKL investicijų valdymas", kodas 300616721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3450440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dominatio", kodas 304073618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3450441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-03).

- - -

UAB Vištyčio kempingas "Pušelė", kodas 185109689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Žirgėnų k.
Pranešimo Nr. 3450442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Gradas", kodas 300092457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "PAUPYS", kodas 191156939
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3450444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-07-31);
Įstatai (2015-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemūktechnika", kodas 165701936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3450445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-05).

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 3450446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Poliprofile", kodas 302699274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3450447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 33

"Fangera", UAB, kodas 303223506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cantechus", kodas 303357576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 3450449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo
(2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-08-03); Įgaliojimas (2015-08-03); Užsienio asmens pasas (2015-08-03).

- - -

UAB "Hidroterra", kodas 300151329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26-12
Pranešimo Nr. 3450450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3450451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Frazeris", kodas 302763022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlantana", kodas 163377040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3450453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-07-23); Įstatai (2015-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-23).

- - -

UAB "AVENTUS CAPITAL", kodas 302329816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3450454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Gintarinė gaja", kodas 302432727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 24-8
Pranešimo Nr. 3450455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Infigo", kodas 302409575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3450456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Tontai", kodas 300019021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 9-2
Pranešimo Nr. 3450457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-08-03).

- - -

UAB "Sugihara PRO", kodas 302605588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 3450458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-03); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-03); Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

Balterma ir ko, UAB, kodas 126356951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3450459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-04).

- - -

G. Dzindulio individuali įmonė, kodas 168091751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3450460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BAG Consulting", kodas 301080625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 44-2
Pranešimo Nr. 3450461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

Klaipėdos rajono sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 163689378
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kisinių k.
Pranešimo Nr. 3450462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB "RAFAEL", kodas 302601173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 23-8
Pranešimo Nr. 3450463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 36

- - -

UAB "J. G. odontologijos kabinetas", kodas 144971775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71-1
Pranešimo Nr. 3450464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-05).

- - -

UAB "Geras Medis", kodas 300013933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 16-4
Pranešimo Nr. 3450465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Ars lapidis", kodas 300636268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3450466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Besto Baltija", kodas 302274572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3450467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Fest Baltija); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Pažyma (2015-08-04); Įstatai
(2015-08-04); Akcininkų sprendimas (2015-08-04).

- - -

UAB PQR Logistics, kodas 303254163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3450468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-03).

- - -

UAB GECO investicijos, kodas 302622331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3450469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-31).

- - -

UAB ARDD Beauty Trade, kodas 303018063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3450470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Planeta", kodas 155457444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 3450471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-07-27).

- - -

UAB "KARKASONAS", kodas 300520826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Beržų al. 19
Pranešimo Nr. 3450472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB EKNIS LT, kodas 301200537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3450473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-04); Atstovavimo sutartis (2015-08-04); Užsienio
asmens pasas (2015-08-04).

- - -

UAB "MANTRA", kodas 300038769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Baluosio g. 11
Pranešimo Nr. 3450474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-07-22).

- - -

MB Scenarijų namai, kodas 304077965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-188
Pranešimo Nr. 3450475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Marijampolės miesto vietos veiklos grupė", kodas 304060503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 7-35
Pranešimo Nr. 3450476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2015-08-05); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
registravimo (2015-07-30).

- - -

UAB Autobela market, kodas 302649047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 3450477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-04).

- - -

UAB "Prabangus miestas", kodas 303071112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3450478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-04).

- - -

UAB "AVILĖ", kodas 302764455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3450479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 39

- - -

UAB "NVG BALTIC", kodas 302556269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3450480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-03).

- - -

UAB "Oxys", kodas 302745946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKP finansai", kodas 301090651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29H
Pranešimo Nr. 3450482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stėvalda", kodas 122008513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 12A
Pranešimo Nr. 3450483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Berkena", kodas 304068560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3450484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-03).

- - -

FREY WILLE Lietuva UAB, kodas 303211144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 3450485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-30).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Klaipėdos klubas, kodas 193424688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3450486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos statybos inžinierių sąjunga Klaipėdos klubas); buveinės
adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas; Įsakymas / Klaipėdos apskrities viršininko administracijos įsakymas dėl įstatų
įregistravimo.

- - -

UAB "Maneka", kodas 303483525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3450487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303189089
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3450488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-08-05); Potvarkis
(2015-08-05); Potvarkis (2015-08-05).

- - -

UAB "Eloreta", kodas 303355575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3450489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

MB SKOLŲ IŠIEŠKOJIMO TARNYBA, kodas 302694131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų agrotiekimas", kodas 270683960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3450491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Kartai", kodas 303388155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 3450492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos taksi", kodas 159919154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3450493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-08-04).

- - -

UAB "Statveka", kodas 300623089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-6
Pranešimo Nr. 3450494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-18 (2015-07-31).

- - -

UAB "Memel Logistics", kodas 300912535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3450495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 42

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, įstatinio
kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-08-04).

- - -

UAB "m2v", kodas 302752951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STARNITA", kodas 302748419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3450497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-31).

- - -

UAB "Sapira", kodas 303189228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3450498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-30); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-24 (2015-07-30).

- - -

UAB "W12 Invest", kodas 302240919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3450499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30).

- - -

VšĮ Dzūkijos sportas, kodas 302685004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 3450500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03);
Dalininkų sprendimas (2015-08-03); Vienintelio dalininko sprendimas (2015-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 43

UAB "Protenta", kodas 303337260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3450501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolaurus", kodas 135851047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 3450502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-04); Įstatai (2015-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-04).

- - -

UAB "Baltic Cranes Industry", kodas 302291454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3450503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Promvadas", kodas 303352981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3450504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-05).

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 1
Pranešimo Nr. 3450505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3450506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Septyni septyniolika", kodas 303144496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2-6
Pranešimo Nr. 3450507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-04).

- - -

J. Petrauskienės individuali įmonė "Fireta", kodas 121846410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-30
Pranešimo Nr. 3450508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, nuostatų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-07-30); Nuostatai (2015-07-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo ir nuostatų
patvirtinimo (2015-07-30).

- - -

Barclays Technology Centre Limited Lietuvos filialas, kodas 302455964
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3450509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / DTCL2015/46 (2015-07-31).

- - -

UAB "Audinata", kodas 303219365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFONORA", kodas 175855893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Volungės g. 4B
Pranešimo Nr. 3450511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB Tarptautinė diagnostikos klinika, kodas 303078224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3450512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-08-04).

- - -

UAB "Savetus", kodas 304077506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 23
Pranešimo Nr. 3450513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MHA group, kodas 302896688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3450514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Vidalva", kodas 300118126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 24
Pranešimo Nr. 3450515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

MB "Skanius", kodas 303004989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Juodžemių g. 51
Pranešimo Nr. 3450516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 46

UAB "PLATINUM FENCE LT", kodas 303001391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 20-28
Pranešimo Nr. 3450517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

UAB "Lishui Industries", kodas 302659162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-52
Pranešimo Nr. 3450518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-04).

- - -

UAB "Algerima", kodas 303301047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-30 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "San-Thai", kodas 302753640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Wallux Godram Group", kodas 302757749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtas darbas", kodas 145797427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 79B
Pranešimo Nr. 3450522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-07-24 (2015-07-31).

- - -

UAB "BITOFIX", kodas 301817741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3450523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 3450524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-03); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-03); Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Harmesta", kodas 304073123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3450525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

Asociacija "Švari gamta", kodas 303333365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3450526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-03); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-03).

- - -

NT paslauga, UAB, kodas 302741481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Smilgų g. 5A
Pranešimo Nr. 3450527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-05).

- - -

UAB "Globali technologija", kodas 303641352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3450528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2015-08-04); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-04).

- - -

UAB "Nur Trade", kodas 302743450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geras kampas", kodas 300651551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 3450530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Ekologiniai sprendimai", kodas 300592576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Audmina", kodas 302745437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 3450532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tolistra", kodas 304059401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Šalčios skg. 6-28
Pranešimo Nr. 3450533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-30).

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3450534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-30).

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 3450535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2015-07-31).

- - -

UAB "ELDES", kodas 300134714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 3450536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Kriminalistika", kodas 134197947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šilo g. 31
Pranešimo Nr. 3450537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-05); Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB "PERSOPOLIS", kodas 302779934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Dimitriadi įmonė, kodas 155989027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 50

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 23-74
Pranešimo Nr. 3450539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bavalis", kodas 160289336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 53A
Pranešimo Nr. 3450540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl neteisminės bankroto procedūros pradėjimo
(2015-07-30).

- - -

"ES security", UAB, kodas 302599174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 3450541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amunetė", kodas 136043289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3450542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Loris", kodas 303572988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TMS BALTIJA", kodas 300002709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3450544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 51

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2015-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-27 (2015-08-03).

- - -

UAB "CAVIAR AGENCY", kodas 302766399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aloveta", kodas 303161111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Suvalkiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3450546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-05).

- - -

UAB "Alpha Advisors", kodas 302946803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3450547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3450548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-04).

- - -

Jėzaus Eucharistijoje Tarnaičių seserų kongregacijos delegatūra, kodas 192059336
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 19
Pranešimo Nr. 3450549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų religinės
bendruomenės duomenų įtraukimo į Registrą (2015-08-04); Teisingumo ministerijos išvada (2015-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 52

- - -

UAB "Sagė", kodas 166462211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-2
Pranešimo Nr. 3450550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

Mažoji bendrija "ANVITA", kodas 121374397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 3450551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "ICECO", kodas 302553248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 3450552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-07-31); Atskyrimo
sąlygos (2015-07-31).

- - -

UAB "Meivida", kodas 303167000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VOLTIMA, kodas 302465816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas 302485078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3450555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

UAB Business strategy advice services, kodas 302338103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6A-5
Pranešimo Nr. 3450556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALIDITRANS GROUP, kodas 302700285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-3
Pranešimo Nr. 3450557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Vilniaus sporto projektai", kodas 303432648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 3450558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-03).

- - -

IĮ "Arseny Sluchevskiy", kodas 303356905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3450559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-31);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-31).

- - -

UAB ETA VENTUS, kodas 302871425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3450560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti buveines adresą (2015-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-08-04); Įgaliojimas (2015-07-29); Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

UAB "Vaučerių bankas", kodas 302298737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3450561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-07-31).

- - -

Šv. Mato gimnazija, kodas 302839993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 11
Pranešimo Nr. 3450562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos įregistravimo
(2015-07-31); Įstatai (2015-07-31).

- - -

UAB "ADIGA", kodas 302508993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 3450563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-08-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo.
Įsiteisėjimo data 2015-07-31 (2015-08-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Takelis", kodas 300013794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 5-77
Pranešimo Nr. 3450564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, valdybos, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2015-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮVAIZDŽIO STUDIJA", kodas 123789762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-48
Pranešimo Nr. 3450565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "IRDAIVA", kodas 300122690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176F
Pranešimo Nr. 3450566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 3450567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05); Įgaliojimas (2015-02-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2014-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelių inžinerijos centras", kodas 159781988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 5-31
Pranešimo Nr. 3450568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Repsa", kodas 302788890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 3450569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 56

UAB Aktar, kodas 302710991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Zoloto, kodas 302706854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMMINKAINEN LIETUVA", kodas 122657512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4
Pranešimo Nr. 3450572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

UAB "Artodelfas", kodas 185486640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 70-11
Pranešimo Nr. 3450573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltelė", kodas 283127440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 1A
Pranešimo Nr. 3450574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Larido", kodas 302443015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3450575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-04).

- - -

UAB "Seia", kodas 303326851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-9
Pranešimo Nr. 3450576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BSLT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-30); Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Topografas", kodas 133746357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 16
Pranešimo Nr. 3450577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-29);
Sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2015-07-29); Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl Rolando
Žvirono paskyrimo UAB "Topografas" 100 vnt. akcijų palikimo administratoriumi (2015-07-29).

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aidukaičių g. 29
Pranešimo Nr. 3450578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-04).

- - -

UAB "Gastronomai", kodas 303064089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3450579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-07-31).

- - -

UAB "VAKARŲ ANTIKORAS", kodas 300149303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vakario g. 13
Pranešimo Nr. 3450580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 58

- - -

UAB "Construction World", kodas 300570462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 97
Pranešimo Nr. 3450581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB S.V.A Car, kodas 303038297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3450582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-08-03); Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Kegas", kodas 302251876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 25-45
Pranešimo Nr. 3450583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbara", kodas 135316144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 12
Pranešimo Nr. 3450584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Statmaina", kodas 300608023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 3450585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

MB "Alavijo pasaulis", kodas 304075633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Ešerinės g. 26
Pranešimo Nr. 3450586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-08-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2015-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-03).

- - -

UAB "Bitera", kodas 303190981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3450587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Fabų centras", kodas 300561591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3450588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-04).

- - -

UAB "NEKTUS", kodas 300542395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 3450589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2015-08-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2015-08-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2015-07-28 (2015-08-03).

- - -

UAB "Lietuvos prekybos kompanija", kodas 302493420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3450590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "JMP Group", kodas 300111338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-28
Pranešimo Nr. 3450591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 60

- - -

UAB "SALYANA EU", kodas 302971856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 16-61
Pranešimo Nr. 3450592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-07-31).

- - -

UAB North house bygg, kodas 302926900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-71
Pranešimo Nr. 3450593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Logidėja", kodas 303709853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3450594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Bitsoftas", kodas 303436988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 16
Pranešimo Nr. 3450595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Įstatai (2015-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas dėl EUR (2015-08-04); Įgaliojimas (2014-11-03).

- - -

UAB "Mažoji pėdutė", kodas 303102554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K2-45
Pranešimo Nr. 3450596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-04).

- - -

UAB "Turizmo projektai", kodas 303312289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 23-16
Pranešimo Nr. 3450597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2015-07-29).

- - -

UAB "TRANSSPECTRUM", kodas 302495097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3450598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-25 (2015-07-31).

- - -

Savivaldybės įmonė Vilniaus rajono autobusų parkas, kodas 302409486
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 3450599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

VšĮ "Smart Sponsorship", kodas 302779400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacijos "Žemaitijos kelių" filialas, kodas
302925517
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3450601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacijos valdybos
sprendimas dėl filialo pirmininko ir komiteto narių išrinkimo bei nuostatų patvirtinimo (2015-08-03); Prašymas įtraukti į
Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos filialo duomenų ir nuostatų įtraukimo į Registrą
(2015-07-09); Nuostatai (2015-07-09); Protokolas / Filialo susirinkimo protokolas dėl filialo pirmininko ir komiteto narių
rinkimo bei filialo nuostatų (2015-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 62

- - -

MB "Oro vizija", kodas 303445371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3450602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-25 (2015-07-31).

- - -

UAB "Favitor", kodas 304074606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3450603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2015-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-31); Užsienio asmens pasas
(2015-07-31).

- - -

UAB LargeCode, kodas 302622993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 15-23
Pranešimo Nr. 3450604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30).

- - -

UAB "BALTIC PRO GROUP", kodas 302772562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Interbaltic PRO", kodas 302772548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Grožio terapijos ir chirurgijos klinika, kodas 111486914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 3450607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-03); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-03); Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vardaina", kodas 134569956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 58
Pranešimo Nr. 3450608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

Sodininkų bendrija "Ežerėlis", kodas 157003675
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bulotų k.
Pranešimo Nr. 3450609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-06-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl valdybos pirmininko ir valdybos
rinkimų (2015-06-18).

- - -

UAB "Makauta", kodas 303322486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3450610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "NURETA", kodas 302842110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ribata", kodas 304058559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3450612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NUGA VILNIUS", kodas 302802767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ajaras", kodas 301844293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Pienių g. 4
Pranešimo Nr. 3450614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Varimax", kodas 302145531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 45-44
Pranešimo Nr. 3450615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2015-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Eurofrosta", kodas 303096507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 12-30
Pranešimo Nr. 3450616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-04).

- - -

UAB "Transmita", kodas 302344355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 3450617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 65

- - -

"Prekauta", UAB, kodas 303223513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trans me", kodas 304075213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3450619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-03).

- - -

UAB BE - MASTERPIECE, kodas 303023676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3450620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-04).

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 3450621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidnimo įregistravimo
(2015-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-08-05).

- - -

UAB "Bumani", kodas 303437474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3450622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr.20120150042137 (2015-08-05).

- - -

UAB "VIA BALTICA LIETUVA", kodas 303030966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 66

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3450623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-04).

- - -

UAB "Metalo era", kodas 300591620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 3450624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-04); Įgaliojimas (2015-08-04); Įgaliojimas (2015-08-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2015-05-23 (2015-08-04).

- - -

Kauno Jono Jablonskio gimnazija, kodas 191825091
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 3450625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-07-28); Nuostatai (2015-07-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Palonga", kodas 302810372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dažnis", kodas 156582568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3450627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

UAB "Pullulo", kodas 304074015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3450628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-04); Užsienio asmens pasas (2015-08-04); Užsienio asmens pasas (2015-08-04); Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Nuomos turgus", kodas 303071094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3450629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-04).

- - -

UAB "Maironio valda", kodas 304066488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3450630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2015-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-08-03); Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Agilendas", kodas 303279565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-75
Pranešimo Nr. 3450631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-28).

- - -

MB "Otorinolaringologo konsultacijos", kodas 303068059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3450632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

"Derkopa", UAB, kodas 303227472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 68

UAB "Rodintus", kodas 303318491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3450634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-07-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-31).

- - -

UAB "DASTAN", kodas 302742373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-15
Pranešimo Nr. 3450635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

Keturnaujienos bendruomenės centras, kodas 174826878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Užsienių k.
Pranešimo Nr. 3450636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2015-08-05); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų
duomenų registravimo (2015-07-21).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3450637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTETA", kodas 122658233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 3450638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 69

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUJA", kodas 177486199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3450639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organus ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2015-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių išrinkimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30).

- - -

UAB "Modernios idėjos", kodas 302473706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3450640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Afinta", kodas 303206528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 3450641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-08-04).

- - -

UAB "ADEX LT", kodas 302416000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 3450642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Akcininkų
sprendimas (2015-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Vilniaus parkas", kodas 302749072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės Sinkevičienės firma, kodas 135195689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 70

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girmuonio g. 1-40
Pranešimo Nr. 3450644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2015-07-31);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2015-07-31).

- - -

AB "PIPELIFE LIETUVA", kodas 111650228
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3450645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2015-08-04); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2015-08-04).

- - -

UAB "RIBERTA", kodas 302955909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Statybų koordinavimo agentūra, kodas 135955373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 269-12
Pranešimo Nr. 3450647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "SILVER BALTIC", kodas 125915327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-76
Pranešimo Nr. 3450648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Oritas", kodas 303075609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girininkijos g. 28
Pranešimo Nr. 3450649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 71

UAB SVERENA, kodas 302926359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3450650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ektornet Lithuania SPV 2", kodas 302542419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3450651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-04); Įgaliojimas (2015-08-04).

- - -

Imlitex grūdai, UAB, kodas 303237438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3450652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pavardės keitimo įregistravimo (2015-08-04).

- - -

Aerotechnica-LT, UAB, kodas 303063254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3450653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Logistics Solutions", kodas 302800830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Mortex EU, kodas 302693741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 72

UAB "OPJULAS", kodas 125956480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3450656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-01 (2015-08-04).

- - -

UAB "Relinkas", kodas 303342097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3450657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į viešąją
įstaigą (2015-07-30).

- - -

UAB "Kinada", kodas 302502855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 12-37
Pranešimo Nr. 3450658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-08-04).

- - -

BUSINESS ENTERPRISE GROUP, UAB, kodas 303072424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3450659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-04).

- - -

UAB "Ignalinos projektai", kodas 304061683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 16-11
Pranešimo Nr. 3450660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-07-31); Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEX SERVICE CENTER", kodas 111526860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 6
Pranešimo Nr. 3450661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-03); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-03); Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Globalios investicijos", kodas 303436461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3450662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Vynas ir laikas", kodas 303361083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3450663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04).

- - -

MB "Metabolika", kodas 304032945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 9-20
Pranešimo Nr. 3450664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-03); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2015-08-03).

- - -

Drobūkščių kaimo bendruomenė, kodas 301269622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k.
Pranešimo Nr. 3450665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių registravimo (2015-07-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, valdybos pirmininko rinkimo (2015-07-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimo. NEĮVYKĘS (2015-07-30).

- - -

MB "Skandinavijos kurjeris", kodas 304077520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3450666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Faktai LT", kodas 302726458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 7-14
Pranešimo Nr. 3450667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2015-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Akcininkų sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Deep Trade", kodas 302744285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DANTŲ TECHNIKOS LABORATORIJA DENTICIJA, kodas 123229678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3450669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-03); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-03); Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Gintesa", kodas 304052168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3450670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31); Užsienio
asmens pasas (2015-07-31).

- - -

UAB "DS Machinery", kodas 302908336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3450671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatainio kapitalo didinimo (2015-07-31).

- - -

UAB "PRADUS", kodas 302492717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3450672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-04);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-08-04).

- - -

UAB "Employee Leesing", kodas 300559455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3450673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

Renės Spėčiuvienės įmonė, kodas 185491783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 3450674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-08-04); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-08-04).

- - -

Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis, kodas 190391457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 37
Pranešimo Nr. 3450675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl asmens paskyrimo eiti vadovo pareigas
(2015-08-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties su vadovu
nutraukimo (2015-08-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Parko praeitis", kodas 300751434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 13-1
Pranešimo Nr. 3450676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-08-03); Įstatai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 76

(2015-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-08-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

UAB "USD-EU", kodas 302508541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3450677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Įstatai (2015-08-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORIANDRAS", kodas 121940991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 3450678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-04); Įstatai (2015-08-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-04).

- - -

MB "Fotografija iš oro", kodas 303439436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3450679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-25 (2015-07-31).

- - -

Šilo namų bendrija, kodas 302811855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1B-2
Pranešimo Nr. 3450680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučių namų Biržiškų g. 1B, 1C, Kaune savininkų bendrija);
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-08-04); Įstatai (2015-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio susirinkimo išrašas dėl
įstatų tvirtinimo, pavadinimo keitimo (2015-08-04).

- - -

UAB "HORSIS", kodas 303071482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-17
Pranešimo Nr. 3450681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Rytų-vakarų transportas", kodas 302818134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SG idėjos", kodas 302739434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKREGA", kodas 302793880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILNIAUS TINKLAI", kodas 302710952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Geležinio Vilko g. 1A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300821498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1A-26
Pranešimo Nr. 3450686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-04).

- - -

MB "Adapdaila", kodas 304077972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-124
Pranešimo Nr. 3450687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

G. O. Kiškienės įmonė, kodas 260297960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 3450688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-31); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "ROKOR", kodas 302758769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 5
Pranešimo Nr. 3450689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Tolimieji Rytai", kodas 303484381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3450690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-04).

- - -

UAB A&A Architects, kodas 302669135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 3450691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Baltart", kodas 302634846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 56
Pranešimo Nr. 3450692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Namų aura"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deibriga", kodas 135309484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3450693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-30).

- - -

UAB "Konresta", kodas 302763887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Liberty PUB", kodas 302347262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 10-20
Pranešimo Nr. 3450695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Eurokusta", kodas 300153942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3450696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03).

- - -

UAB "SPORTLAND LT", kodas 135039836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 23-4
Pranešimo Nr. 3450697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-01 iki 2015-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-08-05).

- - -

UAB "Meritus kelias", kodas 302305523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3450698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-08-05); Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Bygg", kodas 302645344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakių rajono savivaldybės jaunimo kūrybos ir sporto centras, kodas 190824054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 3450700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2015-07-31);
Nuostatai (2015-07-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-07-31).

- - -

148-oji garažų eksploatavimo bendrija Alytaus g. 60, kodas 145614484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3450701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bernotkaimis", kodas 300631043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bernotų k. Senojo Kaimo g. 12
Pranešimo Nr. 3450702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Autojora", kodas 303046970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-77
Pranešimo Nr. 3450703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

VšĮ Nacionalinis ekstremalaus sporto klubas, kodas 303468391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 122
Pranešimo Nr. 3450704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GNIFONAS", kodas 151455937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 3450705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-05).

- - -

UAB "Concierge.LT", kodas 301794634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-30
Pranešimo Nr. 3450706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "CRIPTO", kodas 302628099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3450707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-03);
Užsienio asmens pasas (2015-08-03).

- - -

J. Maslausko įmonė, kodas 147717522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 140-68
Pranešimo Nr. 3450708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 82

UAB "Morteksas", kodas 303080894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3450709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Imk grąžą.lt", kodas 303463921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 11-8
Pranešimo Nr. 3450710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05);
Įgaliojimas (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 3450711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Mano miestas Klaipėda", kodas 302380255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-23
Pranešimo Nr. 3450712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimų įregistravimo
(2015-08-04); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos pirmininko rinkimai (2015-08-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Prezidento ir naujų valdybos narių rinkimai (2015-08-04); Įgaliojimas (2015-08-04).

- - -

UAB "Šampanė", kodas 304077552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 3450713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transporto Lyga", kodas 302584820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3450714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistralis", kodas 135767599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3450715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

MB "MartiCap", kodas 303054440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3450716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

Baltic Tax Centre, MB, kodas 303021390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 3450717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2015-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-08-03).

- - -

UAB ORBITURAS, kodas 302720868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos Kauno regioninis centras, kodas 193591445
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 3450719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-06-18); Prašymas įtraukti į Registrą
profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo, valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-06-18); Įstatai
(2015-06-18); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų keitimo (2015-06-18).

- - -

UAB "Masmada", kodas 304067615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 21-6
Pranešimo Nr. 3450720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STŪMOKLINIS ŽIEDAS", kodas 224129870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 24-2
Pranešimo Nr. 3450721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Mano Būstas", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3450722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

UAB "DELAVA", kodas 302775761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EXELTIS BALTICS", kodas 302521859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 3450724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 85

- - -

UAB "Turto projektas", kodas 303436511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-69
Pranešimo Nr. 3450725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Įstatai (2015-08-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-04).

- - -

UAB "Sadeka", kodas 303237908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Putinų g. 2B
Pranešimo Nr. 3450726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Medžio bitės", kodas 304052912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petešos g. 16-2
Pranešimo Nr. 3450727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-03); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-03).

- - -

UAB "101 TURAS", kodas 300099665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-51
Pranešimo Nr. 3450728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 86

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3450729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-05).

- - -

Lietuvos grindų riedulio federacija, kodas 302433658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3450730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-07-30); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-07-30).

- - -

UAB "ELIKAT", kodas 302799851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autobest 1", kodas 302796008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ginrova", kodas 300500713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3450733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-08-05); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-24 (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LĖDIS", kodas 187825139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3450734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

Onos Majauskienės akių ligų kabinetas "Okuliaras", kodas 135466090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nendrių g. 4
Pranešimo Nr. 3450735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-08-04).

- - -

UAB "Deritas", kodas 304077513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3450736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB COMMX, kodas 302305822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-96
Pranešimo Nr. 3450737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacija, kodas 190909451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3450738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ECMA", kodas 158270535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3450739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Elijus", kodas 302689593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3450740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Investavimo galimybės", kodas 303275428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3450741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-03).

- - -

Zimnitskio IĮ, kodas 303378830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 20-15
Pranešimo Nr. 3450742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-08-04); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-04).

- - -

UAB "Laritis", kodas 304069210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-27
Pranešimo Nr. 3450743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-03).

- - -

"Cashphenix Europe" UAB, kodas 303354651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16A-7
Pranešimo Nr. 3450744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-04).

- - -

UAB "AUM studio", kodas 302244091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3450745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-05).

- - -

UAB "Ekotechas", kodas 302782058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-14
Pranešimo Nr. 3450746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-07-28).

- - -

UAB "SMT Group", kodas 302664679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3450747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-31).

- - -

UAB "JDF AGRO", kodas 302641698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Genių g. 23
Pranešimo Nr. 3450748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Nemunas", kodas 160425761
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3450749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2015-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobilaus ryšio telefonai", kodas 134574031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3450750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-218 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės, įstatų
keitimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Kl Handel import export", kodas 300103665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 3450751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-31).

- - -

UAB Greito maisto tinklai, kodas 300669407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 5-14
Pranešimo Nr. 3450752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


